

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 4

PART II—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3]

नई दिल्ली, बुधवार, मार्च 22, 2017/चैत्र 1, 1939

No. 3]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MARCH 22, 2017/ CHAITRA 1, 1939

रक्षा मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 मार्च, 2017

का.नि.आ. 3.(अ).—केंद्रीय सरकार, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 4 में प्रकाशित, भारत सरकार के रक्षा मंत्रालय की अधिसूचना, का.नि.आ. 16(अ), तारीख 5 नवम्बर, 2009 के आंशिक उपांतरण में, केवल उत्तर प्रदेश और उत्तराखंड राज्य की राज्यक्षेत्रीय सीमाओं के लिए तारीख 9 मई, 2016 से सशस्त्र सेना अधिकरण की न्यायपीठ की लखनऊ में अधिकारिता अधिसूचित करती है।

[फा.सं. 5(5)/2010-डी (एएफटीसी)]

वी. आनंदराजन, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF DEFENCE NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd March, 2017

S.R.O. 3(E).—In partial modification of the notification of the Government of Indian in the Ministry of Defence, S.R.O. 16 (E), dated 5th November, 2009, published in the Gazettee of India, Extraordinary, Part-II, Section 4, the Central Government hereby notifies the jurisdiction of the Bench of the Armed Forces Tribunal at Lucknow with effect from the 9th day of May, 2016 to the territorial limits of the States of Uttar Pradesh and Uttarakhand only.

[F. No. 5(5)/2010-D(AFTC)]

V. ANANDARAJAN, Jt. Secy.

1607GI/2016 (1)

अधिसूचना

नई दिल्ली. 22 मार्च. 2017

का.नि.आ. 4(अ).—केंद्रीय सरकार, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 4 में प्रकाशित, भारत सरकार के रक्षा मंत्रालय की अधिसूचना, का.नि.आ. 17(अ), तारीख 10 नवम्बर, 2009 के आंशिक उपांतरण में, केवल पंजाब, हिरयाणा, हिमाचल प्रदेश राज्यों और संघ राज्य क्षेत्र चंडीगढ़ की राज्यक्षेत्रीय सीमाओं के लिए तारीख 17 नवम्बर, 2016 से सशस्त्र सेना अधिकरण की न्यायपीठ की चंडीगढ़ में अधिकारिता अधिसूचित करती है।

[फा.सं. 5(5)/2010-डी (एएफटीसी)] वी. आनंदराजन, संयुक्त सचिव

NOTIFICATION

New Delhi, the 22nd March, 2017

S.R.O. 4(E).— In partial modification of the notification of the Government of India in the Ministry of Defence, S.R.O. 17 (E), dated 10th November, 2009, published in the Gazettee of India, Extraordinary, Part-II, Section 4, the Central Government hereby notifies the jurisdiction of the Bench of the Armed Forces Tribunal at Chandigarh with effect from the 17th day of November, 2016 to the territorial limits of the States of Punjab, Haryana, Himachal Pradesh and the Union Territory of Chandigarh only.

[F. No. 5(5)/2010-D(AFTC)] V. ANANDARAJAN, Jt. Secy.